Fontan

als de Cerdanga

Fontanals de Cerdanya

COPA CATALANA D" ENDURO CLASSIC TT
2 DIES TT CLASSIC LA CERDANYA

Clasificacion SCRATCH TRAM - 1

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

384
385
149
265
311
380
262
145
261
173
310
382
392
316
320
313
315
381
142
201
383
260
170
271
141
172
144
331
276
333
317
272
314
312
323
268
140
390
326
204
273
171
389

GOMEZ CARRION, DAVID
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
MENA VALDEARCOS, ORIOL
VALVERDE GOMEZ, IVAN

VILA BOIX, ORIOL

MARSET BORRAS, CARLOS
CHIA TRILLES, ISIDRE

CASTEY SOLER, XAVIER
RIERA BALART, JORDI

CASAS NUALART, JORDI
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
FLAQUE ARANDA, OSCAR
CHECA CARRERA, CARLOS
ADELL CASTELL, MOISES
LABORIA MARTI, ATAULFO
REYES CORCOLES, JUAN
PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
BONET LANA, XAVIER
ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
VILA SABE, JOAN

HERNANDEZ GARCIA, ANGEL
BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
GARRIGA GIL, JORDI
SALVADO LLADO, JOAQUIM
LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO
DIAZ RAMIREZ, DAVID

COLL PORTA, SERGI
VENTANACHS CARRION, JOSEP

UZCUDUN ECHEGUIA, JOSE MARIA

CASSELLAS ROSSELL, CARLES
CASALS MALDONADO, ANGEL
OHLSSON, OLLE

CABA ARNELLA, PERE

PLA SANCHO, HECTOR

PALAU SEGURA, JOSEP R.
FORTUNY VILA, CARLES

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS

DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL
VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS
RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA
OLIVE RIBE, ALBERT

CUADROS CLARIA, GENIS

PERA CALVET, GERARD

DIA 2

MARCA
HONDA
KTM
BULTACO
YAMAHA
KTM
HONDA
MONTESA
BULTACO

ACCOSSATO
KTM
HONDA
MONTESA
KTM
SUZUKI
KTM

KTM

KTM
MONTESA
KTM

KTM

™
MONTESA
OSSA
KAWASAKI
MONTESA
RIEJU
OSSA
KTM

KTM
MONTESA
KTM
YAMAHA
KTM
BULTACO
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM

KTM
MONTESA
RIEJU
SWM

CATEGORIA TIEMPO DIF.

EVO 04:01'14

EVO 04:05'28 00:04'14
TT 77 04:22'36 00:21'22
TT 84 04:24'71 00:23'57
TT 90 04:25'59 00:24'45
EVO 04:29'76 00:28'62
TT 84 04:30'45 00:29'31
TT 77 04:31'24 00:30'10
TT 84 04:35'28 00:34'14
TT 80 04:35'62 00:34'48
TT 90 04:36'37 00:35'23
EVO 04:39'66 00:38'52
EVO 04:40'18 00:39'04
TT 90 04:41'71 00:40'57
TT 90 04:43'53 00:42'39
TT 90 04:45'28 00:44'14
TT 90 04:46'30 00:45'16
EVO 04:46'61 00:45'47
TT 77 04:46'79 00:45'65
TT 125 04:47'72 00:46'58
EVO 04:50'63 00:49'49
TT 84 04:53'55 00:52'41
TT 80 04:53'87 00:52'73
TT 84 04:54'14 00:53'00
TT 77 04:54'39 00:53'25
TT 80 04:55'58 00:54'44
TT 77 04:55'73 00:54'59
TT 90 04:57'48 00:56'34
TT 84 04:57'54 00:56'40
TT 90 04:57'80 00:56'66
TT 90 04:58'48 00:57'34
TT 84 04:58'64 00:57'50
TT 90 04:59'26 00:58'12
TT 90 05:00'66 00:59'52
TT 90 05:02'49 01:01'35
TT 84 05:02'62 01:01'48
TT 77 05:03'58 01:02'44
EVO 05:04'50 01:03'36
TT 90 05:07'36 01:06'22
TT 125 05:08'46 01:07'32
TT 84 05:09'11 01:07'97
TT 80 05:09'84 01:08'70
EVO 05:10'14 01:09'00

Fecha/Hora publicacién: 19/06/2022 10:26:57

Firma:

37 aniversari 1985-2022

4 Enouro ISDE 1985 Fesporteat

Alp - La Cerdanya
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Fontan

als de Cerdanga

Fontanals de Cerdanya

COPA CATALANA D" ENDURO CLASSIC TT
2 DIES TT CLASSIC LA CERDANYA

Clasificacion SCRATCH TRAM - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83

321
386
322
329
387
263
388
174
270
143
391
146
267
208
175
330
277
266
203
183
205
206
327
147
393
319
264
181
328
176
202
269
182
279
177
324
275
180
178
150

&g\mugo ISDE 1985 es

PUIG CAMPA, JORDI

SANGRA ALDABO, RAMON
SURROCA CONDE, FRANCESC
FONOLL TORRENS, LOURDES
SALIDO EXPOSITO, PERE
PRAT COSTA, RAMON
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
ANTON PEREZ, ALBERT

VIDAL LLORENS, OSCAR
VALLMITJANA VILARO, JULI
PONS CASALS, JOSE ORIOL
SALINAS LLONCH, CARLES
FONOLL TORRENS, JOAN
OLIVE RIBE, BALDIRI
CARRILLO COMAS, GENIS
FIGULS CANAL, ALBERT
PEROPADRE MARTY, JAUME
JOVE ORO, BLAI

FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
AVELLO PEREZ, SEGUNDO
BORRAS BORONAT, FRANCESC
SARABIA ALVARADO, ALVARO
PONS CASANELLAS, F. XAVIER
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
BADIA SEGURA, JOSEP

COLL PLANAS, JORDI
CANUDAS SANCHEZ, JORDI
ESGLEYES PLANAS, JAUME
VALLE ALVAREZ, GILBERTO
FERRER CASADO, JOSEP
OLIVE VIVES, BALDIRI

GUIX SEALL, JOSEP MARIA
FARRARO MATLLER, JOAQUIM
MORA BUSQUETS, XAVIER
MUNIENTE GARGALLO, DAMASO
MARTOS ERVITI, JUAN RAMON

SAGARRA PARERA, JOSEP MARIA

PELACH PLANAS, JAUME
DIAZ RAMIREZ, GENARO
ESTRADA ESTRADA, FRANCESC

DIA 2

MARCA CATEGORIA TIEMPO
MONTESA TT 90 05:10'76
SIN MARCA EVO 05:12'21
KTM TT 90 05:12'34
HUSQVARNA  TT 90 05:13'10
HONDA EVO 05:13'60
BULTACO TT 84 05:14'03
KTM EVO 05:1921
HONDA TT 80 05:20'39
MONTESA TT 84 05:20'44
MONTESA TT 77 05:22'58
MONTESA EVO 05:26'10
BULTACO TT 77 05:28'13
MONTESA TT 84 05:28'53
MONTESA TT 125 05:32'72
SUZUKI TT 80 05:39'74
TT 90 05:39'78
MONTESA TT 84 05:49'02
OSSA TT 84 05:53'08
KTM TT 125 05:55'30
FANTIC TT 80 05:59'26
FANTIC TT 125 06:01'52
SWM TT 125 06:03'28
MONTESA TT 90 06:06'68
OSSA TT 77 06:06'92
MONTESA EVO 06:12'24
HONDA TT 90 06:15'94
BULTACO TT 84 06:22'28
RIEJU TT 80 06:26'60
YAMAHA TT 90 06:34'51
RIEJU TT 80 06:42'78
MONTESA TT 125 06:45'71
BULTACO TT 84 06:58'59
RIEJU TT 80 07:01'55
TT 84 07:28'92
FANTIC TT 80 07:41'34
HUSQVARNA  TT 90 09:33'98
MONTESA TT 84 09:40'70
RIEJU TT 80 10:12'03
KTM TT 80 15:16'65
OSSA TT 77 16:55'34

Fecha/Hora publicacién: 19/06/2022 10:26:57

Firma:

37 aniversari 1985-2022

Alp - La Cerdanya

DIF.

01:09'62
01:11'07
01:11'20
01:11'96
01:12'46
01:12'89
01:18'07
01:19'25
01:19'30
01:21'44
01:24'96
01:26'99
01:27'39
01:31'58
01:38'60
01:38'64
01:47'88
01:51'94
01:54'16
01:58'12
02:00'38
02:02'14
02:05'54
02:05'78
02:11'10
02:14'80
02:21'14
02:25'46
02:33'37
02:41'64
02:44'57
02:57'45
03:00'41
03:27'78
03:40'20
05:32'84
05:39'56
06:10'89
11:15'51
12:54'20
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Fontan

als de Cerdanga

Fontanals de Cerdanya

COPA CATALANA D" ENDURO CLASSIC TT
2 DIES TT CLASSIC LA CERDANYA

Clasificacion SCRATCH TRAM - 2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

384
385
149
145
380
262
392
311
381
310
312
173
315
261
331
320
316
382
313
383
201
144
170
142
314
265
271
322
333
387
140
172
390
141
171
317
268
389
323
326
272
263
204

&g\mugo ISDE 1985 es

GOMEZ CARRION, DAVID
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
MENA VALDEARCOS, ORIOL
CASTEY SOLER, XAVIER
MARSET BORRAS, CARLOS
CHIA TRILLES, ISIDRE

CHECA CARRERA, CARLOS
VILA BOIX, ORIOL

BONET LANA, XAVIER
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
PLA SANCHO, HECTOR

CASAS NUALART, JORDI

PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
RIERA BALART, JORDI
VENTANACHS CARRION, JOSEP
LABORIA MARTI, ATAULFO
ADELL CASTELL, MOISES
FLAQUE ARANDA, OSCAR
REYES CORCOLES, JUAN
HERNANDEZ GARCIA, ANGEL
VILA SABE, JOAN

COLL PORTA, SERGI

GARRIGA GIL, JORDI

ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
CABA ARNELLA, PERE
VALVERDE GOMEZ, IVAN
SALVADO LLADO, JOAQUIM
SURROCA CONDE, FRANCESC
CASSELLAS ROSSELL, CARLES
SALIDO EXPOSITO, PERE
ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
DIAZ RAMIREZ, DAVID

DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL
LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO
CUADROS CLARIA, GENIS
CASALS MALDONADO, ANGEL
FORTUNY VILA, CARLES

PERA CALVET, GERARD

PALAU SEGURA, JOSEP R.
VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS
OHLSSON , OLLE

PRAT COSTA, RAMON

RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA

DIA 2

MARCA
HONDA
KTM
BULTACO
BULTACO
HONDA
MONTESA
MONTESA
KTM

KTM

KTM
YAMAHA
ACCOSSATO
KTM

RIEJU
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM

KTM

KTM
MONTESA
™
MONTESA
KTM
YAMAHA
MONTESA
KTM

KTM
HONDA
HUSQVARNA
KAWASAKI
GAS GAS
OSSA
RIEJU
KTM
BULTACO
SWM

KTM

KTM
MONTESA
BULTACO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

03:57'43
04:00'69
04:11'85
04:26'78
04:27'66
04:27'82
04:31'55
04:31'89
04:34'29
04:36'18
04:36'59
04:36'72
04:37'68
04:39'21
04:39'26
04:39'75
04:41'31
04:42'69
04:42'92
04:45'41
04:45'81
04:48'41
04:48'47
04:48'98
04:50'65
04:52'15
04:53'90
04:54'44
04:54'77
04:57'38
04:59'84
05:00'17
05:00'27
05:01'27
05:01'38
05:01'47
05:02'03
05:02'25
05:03'46
05:04'91
05:05'47
05:08'41
05:09'83

EVO
EVO
TT 77
TT 77
EVO
TT 84
EVO
TT 90
EVO
TT 90
TT 90
TT 80
TT 90
TT 84
TT 90
TT 90
TT 90
EVO
TT 90
EVO
TT 125
TT 77
TT 80
TT 77
TT 90
TT 84
TT 84
TT 90
TT 90
EVO
TT 77
TT 80
EVO
TT 77
TT 80
TT 90
TT 84
EVO
TT 90
TT 90
TT 84
TT 84
TT 125

Fecha/Hora publicacién: 19/06/2022 12:00:23

Firma:

37 aniversari 1985-2022

Alp - La Cerdanya

DIF.

00:03'26
00:14'42
00:29'35
00:30'23
00:30'39
00:34'12
00:34'46
00:36'86
00:38'75
00:39'16
00:39'29
00:40'25
00:41'78
00:41'83
00:42'32
00:43'88
00:45'26
00:45'49
00:47'98
00:48'38
00:50'98
00:51'04
00:51'55
00:53'22
00:54'72
00:56'47
00:57'01
00:57'34
00:59'95
01:02'41
01:02'74
01:02'84
01:03'84
01:03'95
01:04'04
01:04'60
01:04'82
01:06'03
01:07'48
01:08'04
01:10'98
01:12'40
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Fontan

als de Cerdanga

Fontanals de Cerdanya

COPA CATALANA D" ENDURO CLASSIC TT
2 DIES TT CLASSIC LA CERDANYA

Clasificacion SCRATCH TRAM - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78

386
388
270
321
273
174
143
175
330
327
267
391
319
329
276
208
180
266
146
181
183
277
176
206
205
393
264
328
147
203
269
202
182
177
324

44 Fnouro ISDE 1985 Fes

SANGRA ALDABO, RAMON
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
VIDAL LLORENS, OSCAR

PUIG CAMPA, JORDI

OLIVE RIBE, ALBERT

ANTON PEREZ, ALBERT
VALLMITJANA VILARO, JULI
CARRILLO COMAS, GENIS
FIGULS CANAL, ALBERT

PONS CASANELLAS, F. XAVIER
FONOLL TORRENS, JOAN

PONS CASALS, JOSE ORIOL
COLL PLANAS, JORDI

FONOLL TORRENS, LOURDES
UZCUDUN ECHEGUIA, JOSE MARIA
OLIVE RIBE, BALDIRI

PELACH PLANAS, JAUME

JOVE ORO, BLAI

SALINAS LLONCH, CARLES
ESGLEYES PLANAS, JAUME
AVELLO PEREZ, SEGUNDO
PEROPADRE MARTY, JAUME
FERRER CASADO, JOSEP
SARABIA ALVARADO, ALVARO
BORRAS BORONAT, FRANCESC
BADIA SEGURA, JOSEP
CANUDAS SANCHEZ, JORDI
VALLE ALVAREZ, GILBERTO
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
GUIX SEALL, JOSEP MARIA
OLIVE VIVES, BALDIRI
FARRARO MATLLER, JOAQUIM
MUNIENTE GARGALLO, DAMASO
MARTOS ERVITI, JUAN RAMON

DIA 2

MARCA
SIN MARCA
KTM
MONTESA
MONTESA
MONTESA
HONDA
MONTESA
SUZUKI

MONTESA
MONTESA
MONTESA
HONDA
HUSQVARNA
OSSA
MONTESA
RIEJU
OSSA
BULTACO
RIEJU
FANTIC
MONTESA
RIEJU
SWM
FANTIC
MONTESA
BULTACO
YAMAHA
OSSA
KTM
BULTACO
MONTESA
RIEJU
FANTIC
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

EVO
EVO
TT 84
TT 90
TT 84
TT 80
TT 77
TT 80
TT 90
TT 90
TT 84
EVO
TT 90
TT 90
TT 84
TT 125
TT 80
TT 84
TT 77
TT 80
TT 80
TT 84
TT 80
TT 125
TT 125
EVO
TT 84
TT 90
TT 77
TT 125
TT 84
TT 125
TT 80
TT 80
TT 90

Fecha/Hora publicacién: 19/06/2022 12:00:23

Firma:

37 aniversari 1985-2022

Alp - La Cerdanya

05:11'65
05:12'57
05:16'76
05:18'53
05:20'43
05:22'51
05:22'78
05:23'78
05:23'80
05:25'89
05:26'16
05:30'01
05:33'07
05:34'45
05:35'78
05:36'45
05:39'62
05:42'94
05:44'56
05:46'57
05:49'36
05:52'97
05:55'11
05:55'62
05:57'51
06:02'01
06:20'39
06:21'29
06:21'58
06:24'94
06:34'36
06:44'13
06:46'38
07:16'70
07:43'14

DIF.

01:14'22
01:15'14
01:19'33
01:21'10
01:23'00
01:25'08
01:25'35
01:26'35
01:26'37
01:28'46
01:28'73
01:32'58
01:35'64
01:37'02
01:38'35
01:39'02
01:42'19
01:45'51
01:47'13
01:49'14
01:51'93
01:55'54
01:57'68
01:58'19
02:00'08
02:04'58
02:22'96
02:23'86
02:24'15
02:27'51
02:36'93
02:46'70
02:48'95
03:19'27
03:45'71
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